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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 218 900 zł

Na sprzedaż przestronna kawalerka z oddzielną kuchnią o powierzchni 39,43 m2 na 3 piętrze w
wielorodzinnym budynku z cegły. Mieszkanie ciepłe, słoneczne,istnieje możliwość zrobienia aneksu
kuchennego d dużym 22 m2 pokoju .Wymienione okna, nowe drzwi wejściowe,junkers. Dogodna lokalizacja –
dzielnica Pogodno, ul. Gorkiego. Ładna, zielona okolica.W pobliżu linia tramwajowa i autobusowa do centrum
miasta. Wyposażenie mieszkania zostaje w cenie
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol 1/10114/OMS Symbol SWO 381786

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 218 900 PLN Cena w EURO 49 668 €

Cena w USD 58 906 $ Cena za m2 5 552 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Maksyma Gorkiego Powierzchnia całkowita 39 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


